
Glöm inte att anmäla ändrad e-postadress/mobilnummer.  
Det är styrelsens enda kanaler att kunna kontakta dig om  
något händer. 
 
 
Nyhetsbrev BRF Granatäpplet, augusti 2023 
Här kommer information från Styrelsen om vad som händer i vår bostadsrättsförening 
 
1. Hösten städdag, söndag 15/10  
Boka redan nu in ovanstående datum i kalendern. Ett utmärkt tillfälle att träffa dina grannar samtidigt 
som vi hjälps åt att göra fint i och omkring våra hus. Vi börjar kl 10.00. 
 
 
2. Bristande underhåll / hantverkshjälp av vår fastighetsförvaltare 
I samband med de fasadarbeten som pågår görs en för- och eftersyn av samtliga lägenheter. Här har 
vi upptäckt att det brister i underhållet av lägenheterna, t.ex ska fönster/dörrar/lås smörjas med låsolja 
(ej 556 eller annat) en till två gånger per år. Kranar som droppar/rinner, dörrar/lås som ej går att 
stänga/låsa ska åtgärdas utan dröjsmål. Som medlem i föreningen är du skyldig att hålla lägenheten i 
gott skick. Har du inglasad balkong behöver även inglasningen underhåll varje år. Mer om vad/hur du 
sköter underhållet av de olika delarna i lägenheten hittar du i Bopärmen. 
 
Vår fastighetsförvaltare, WIAB, erbjuder nu hjälp med visst underhåll/reparationer i lägenheten. Se bif 
blad. Du kontaktar dem själv via mail: info@wiabservice.se. Där beskriver du vad du vill ha hjälp med 
så får du prisförslag tillbaka. Är det något som kan göras vid deras ordinarie tillsyn av våra hus slipper 
man framkörningskostnaden. Du får sedan faktura och betalar till dem för jobbet som gjorts. Det är en 
överenskommelse mellan enskild medlem och WIAB, inget som berör styrelsen/föreningen.  
OBS! De erbjuder ej rot/rutavdrag.  
 
 
3. Gasol – vad är det som gäller  
I bif broschyr från MSB kan du läsa om hur stor behållare som får förvaras i lägenhet/inglasad 
balkong, sköktsel/underhåll etc.  
 
 
4. Getingar, silverfiskar 
Som vi tidigare meddelat har vi bytt försäkringsbolag. Numera är det Folksam som gäller. Har du 
problem med t.ex getingar, eller silverfiskar kan du kontakta Anticimex för att få hjälp. 
 
 
5. Vill du bli föreningens trygghetsambassadör? 
Trygg i Järvastaden är en grupp som arbetar med trygg- och säkerhetsfrågor i Järvastaden. 
De har möten ett par gånger per termin i Jaktvillan. Du kan läsa mer på Järvastadens 
hemsida här 
Är detta något du vill och har tid att engagera dig i, hör av dig till styrelsen. 
 
 
 

I juni producerade vi 13 603 kWh  
Vilket är nästan 1.300 kWh mer än 2022 
I juli producerade vi 11 521 kWh  

Vilket är nästan 1.000 kWh mer än 2022 
 

Båda månaderna producerade vi nästan lika mycket el som vi köpte av Vattenfall. 
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